

## GIMNAZJALISTO!

Przed Tobą ważny wybór – gdzie kontynuować naukę po gimnazjum? My tę decyzję już podjęliśmy – wybraliśmy Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

Dzisiaj wiemy, że to był strzał w dziesiątkę.

Nasza szkoła oferuje wysoki poziom nauczania, wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, pracownie wyposażone w nowoczesny sprzęt oraz bibliotekę ze Szkolnym Centrum Multimedialnym. Dysponujemy dziennikiem elektronicznym LIBRUS, a każdy uczeń posiada "prywatną", bezpłatną szafkę w szatni.

Miłośnicy sportu mogą korzystać z dobrze wyposażonej sali gimnastycznej, siłowni, wyremontowanej auli, a także boisk „Orlik” odległych od szkoły zaledwie kilkadziesiąt metrów oraz uczestniczyć w rekreacyjno-sportowych zajęciach pozalekcyjnych.

U nas możesz brać udział w wycieczkach krajowych i zagranicznych, a także sprawdzić swoje umiejętności na kółku strzeleckim.

Poza tym, poznasz tu nowych, ciekawych ludzi, a nasze grono pedagogiczne zawsze służyć Ci będzie swoją pomocą.

Chcesz się przekonać, że piszemy prawdę?

Dołącz do nas!

**Licealiści i Absolwenci**

**Zespół Szkół im. Noblistów Polskich  
w Myśliborzu  
ul. Za Bramką 8  
tel. 095 7472571  
[www.zsmysliborz.pl](http://www.zsmysliborz.pl)**

# INFORMATOR

**dla kandydatów do klas pierwszych  
Liceum Ogólnokształcącego,  
Technikum  
i Wieczorowego Liceum dla dorosłych**



**ZESPÓŁ SZKÓŁ  
IM. NOBLISTÓW POLSKICH  
W MYŚLIBORZU  
[www.zsmysliborz.pl](http://www.zsmysliborz.pl)**



# JEDNA SZKOŁA – WIELE MOŻLIWOŚCI

## KLASY LICEALNE:

### MEDYCZNO - INŻYNIERSKA



Jeśli jesteś miłośnikiem matematycznej precyzji lub pasjonatem twórczego myślenia, eksperymentowania i planujesz podjęcie studiów inżynierskich czy medycznych, które są obecnie najprostszą drogą do wielkiej kariery – ta klasa jest dla Ciebie.

### EUROPEJSKO - JĘZYKOWA



Wybierając tę klasę, będziesz mógł połączyć solidne wykształcenie z rozwojem swoich pasji humanistycznych. Jeśli czytanie książek to dla Ciebie przygoda, a tradycyjne wartości są kluczem do rozumienia współczesnego świata ten profil jest właśnie dla Ciebie.

### SPOŁECZNO - PRAWNA



Klasa polecana szczególnie osobom, które nie zdecydowały, jakie studia, szkołę czy zawód wybiorą w przyszłości oraz nie mają sprecyzowanych zainteresowań. Nauka w tej klasie pomoże Ci w określeniu drogi przyszłej kariery.

### KLASA HUMANISTYCZNA



Jeśli lubisz atmosferę twórczej i swobodnej wymiany poglądów na różne tematy, interesujesz się kinem, teatrem i innymi dziedzinami sztuki, fascynuje Cię historia, psychologia, prawo, chcesz rozumieć otaczający Cię świat i motywy postępowania ludzi... a może piszesz wiersze, opowiadania lub chcesz to robić... – klasa humanistyczna jest dla Ciebie!

### KLASA ARTYSTYCZNA



Klasa dla uczniów, którzy są twórczy, czują się artystami, mają ciekawe pomysły i chcą rozwijać się w kreatywny sposób. W tej klasie połączysz naukę z pasją tworzenia. Zajęcia w szkole i poza nią, zakładają aktywny udział uczniów w warsztatach, będą inspiracją do własnych działań twórczych.

## TECHNIKUM ( 4 - LETNIE):

### TECHNIK LOGISTYK



To kierunek, który przygotowuje Cię do wykonywania usług logistycznych związanych z transportem lotniczym, drogowym, kolejowym, magazynowaniem, spedycją i przepływem towarów. TECHNIK LOGISTYK jest jednym z najnowocześniejszych, z dużą przyszłością i dobrze płatnych zawodów na rynku krajowym i zagranicznym. Głównymi partnerami logistyków są wojsko, policja, przemysł, budownictwo, handel, transport, telekomunikacja.

Przygotujemy Cię do egzaminów maturalnego i zawodowego, po których będziesz mógł podjąć pracę w wyuczonym zawodzie lub kontynuować naukę na wybranym kierunku studiów.

### TECHNIK SPEDYTOR



Jeśli masz dobrą pamięć wzrokową, koncentrację i refleks oraz posiadasz zainteresowania ekonomiczne i rachunkowe, ten kierunek jest dla Ciebie. Technik spedytor to zawód z przyszłością, cieszący się coraz większą popularnością, dający duże możliwości na krajowym i zagranicznym rynku pracy.

Czteroletni okres nauki zakończysz egzaminem potwierdzającym kwalifikacje zawodowe oraz egzaminem maturalnym. Po zdaniu egzaminu maturalnego możesz kontynuować naukę na dowolnie wybranym kierunku studiów.

## W TECHNIKUM MOŻLIWE BĘDZIE UZYSKANIE PRAWA JAZDY

**Na naukę nigdy nie jest za późno!!!**

**Dołącz do nas i nie zważaj na swój wiek!!!**

**Mamy ciekawą ofertę edukacyjną,  
zarówno dla ludzi młodych, jak i dojrzałych.**

## TRZYLETNIE WIECZOROWE LICEUM DLA DOROSŁYCH

(6 semestrów) - zakończone egzaminem maturalnym. Osoby, które nie przystępują do egzaminu maturalnego, otrzymują świadectwo ukończenia liceum ogólnokształcącego potwierdzającego wykształcenie średnie.

**TWÓJ WIEK NIE JEST PRZESZKODĄ, ZAPISZ SIĘ DO LICEUM**

**I POCZUJ SIĘ JESZCZE RAZ MŁODO!**

**SZKOŁA WIECZOROWA JEST BEZPŁATNA!!!**